様式第3号(第5条関係)

商品券換金申請書

　　　　　　年　　月　　日
まんのう町長　　　　様
　引換済商品券の換金をしたいので、まんのう町商品券条例施行規則第5条の規定により申請します。

	指定店登録証番号
	第　　　　　　　　　　号

	登録店名称

	申請者の住所または登録店の所在地及び氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名）
	住所※

	氏名
	㊞

	換金申請枚数及び金額
	500円券×　　　　　　枚
	円

	1,000円券×　　　　　　枚
	円

	合計
	円

※　住所欄は債権者登録をした住所または所在地を記入する。

※　申請にあっては、まんのう町商工会を経由し、申請しなければならない。

	期限切れ商品券
	500円券×　　　　　　枚
	円

	1,000円券×　　　　　　枚
	円

	合計
	円

	役場記載欄
	商工会受付印

PAGE